

MEC Invest, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 27 58 61 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2013.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEC Invest, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 58 61 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Martin F. S. Christiansen
Michael Eilersen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer selskabet egenkapital reetableret via fremtidig indtjening i tilknyttede og associerede virksomheder.

Årsrapporten er på baggrund af overstående aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-17.164	-20.150
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-144.851
Resultat før finansielle poster	-17.164	-165.001
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-323.650	97.519
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	-127.368	414.379
2 Andre finansielle indtægter	62.873	38.868
Andre finansielle omkostninger	-22.208	-1.443
Resultat før skat	-427.517	384.322
3 Skat af årets resultat	-5.850	-4.575
Årets resultat	-433.367	379.747
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-220.069	220.069
Udbytte for regnskabsåret	0	1.155.051
Disponeret fra overført resultat	-213.298	-995.373
Disponeret i alt	-433.367	379.747

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	313.949
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	428.136	445.632
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.136</u>	<u>759.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>428.136</u>	<u>759.581</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	462.058	480.879
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.567	32.567
	Tilgodehavende selskabsskat	17.000	3.375
	Andre tilgodehavender	0	150.000
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	178.319
	Tilgodehavender i alt	<u>481.625</u>	<u>845.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.709</u>	<u>28.100</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>488.334</u>	<u>873.240</u>
	Aktiver i alt	<u>916.470</u>	<u>1.632.821</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	220.069
8	Overført resultat	<u>-145.593</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-20.593</u>	<u>345.069</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>59.118</u>	<u>16.951</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.118</u>	<u>16.951</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	864.196	0
	Anden gæld	13.749	115.750
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.155.051</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.945</u>	<u>1.270.801</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>877.945</u>	<u>1.270.801</u>
	Passiver i alt	<u>916.470</u>	<u>1.632.821</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer selskabet egenkapital reetableret via fremtidig indtjening i tilknyttede og associerede virksomheder.

Årsrapporten er på baggrund af overstående aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre renteindtægter	0	12.130
Renter, tilknyttede virksomheder	23.330	26.738
Indtægt på akkordaftale	39.500	0
Skattefrie renter og procenttillæg	<u>43</u>	<u>0</u>
	<u>62.873</u>	<u>38.868</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.850</u>	<u>4.575</u>
	<u>5.850</u>	<u>4.575</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	188.949	91.430
Årets resultat	-323.650	97.519
Opskrivninger ultimo	-134.701	188.949
Modregnet i tilgodehavender	9.701	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	9.701	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	313.949

Dattervirksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Crazy Daisy, Haderslev ApS	Vejle	100 %

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	397.561	145.560
Tilgang i årets løb	0	252.001
Kostpris ultimo	397.561	397.561
Opskrivning primo	259.031	44.652
Årets resultat	-127.368	364.379
Udbytte	0	-150.000
Regulering deposita, Buddy Holly Sønderborg ApS	67.705	0
Opskrivninger ultimo	199.368	259.031
Afskrivninger på goodwill primo	-227.911	-83.060
Årets afskrivninger på goodwill	0	-144.851
Afskrivninger på goodwill ultimo	-227.911	-227.911
Overført til hensatte forpligtelser	59.118	16.951
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	59.118	16.951
Regnskabsmæssig værdi ultimo	428.136	445.632
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Sønderborg ApS	Vejle	50 %
Penny Lane, Sønderborg ApS	Vejle	50 %
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	220.069	0
Resultatandel	-220.069	220.069
	0	220.069

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	995.373
Årets overførte resultat	-213.298	-995.373
Regulering deposita, Buddy Holly Sønderborg ApS	<u>67.705</u>	<u>0</u>
	<u>-145.593</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S er der givet pant i anparter nom. kr. 31.250 i Crazy Daisy, Haderslev ApS, nom. kr. 31.250 i Buddy Holly, Sønderborg ApS og nom. kr. 31.250 i Penny Lane, Sønderborg ApS.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens forpagtningkontrakt. Dattervirksomhedens forpligtelse udgør pr. 31. december 2012 i alt 3.050 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.